
DJ Katrine Ring og andet godt til dig 

 

Liiiige først et smugkig ind i august! 
Bare for at fortælle, at hvis du kender en ung person, som er 15 - 17 år, så er der hele 5 
skønne workshops at være med på i uge 32 dvs. den første uge i august.  
Sommeraktiviteterne tilbydes sammen med Hjørring kommune, og de 5 workshops er 
tilrettelagt for unge i Hjørring kommune og byder på så forskelligt som Italiensk 
madlavning, tegning, papirblomster, yoga og forfatterværksted.  
Snup pladser nu - hver aktivitet har begrænsede pladser :-)  

Aktiv Sommer for unge lige her!  
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Snup en Strikke Workshop i maj med Lene Lundø Møller 
At strikke er en hyggelig og afstressende hobby, siger Lene!  
Strikke workshoppen henvender sig til både nybegyndere og mere øvede strikkere. Vi 
starter workshoppen med et kort ide- og inspirationsoplæg fra mig, hvorefter du selv 
vælger, hvad du vil strikke - om det er klude, tørklæder, bluser, cardigans eller andet. Du 
tilbydes naturligvis individuel vejledning under alle stadier i dit strikkeprojekt.  

Læs mere om workshop og underviser her  
  

 

https://fof-vendsyssel.peytzmail.com/c/rba/rhumbr/mcckiz/article-button/1220122015?t=https%3A%2F%2Fwww.fof.dk%2Fda%2Fvendsyssel%2Fkurser%2Fkreativ%2Fkreativ-med-garn-traad-og-tekstiler%2Fstrikke-workshop%2F45789
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Grøntsagsdyrkning Workshop i juni 
Drømmer du om at dyrke dine egne friske grøntsager, men mangler plads eller viden? 
Med Heidrun Knorr lærer du, hvordan du kan dyrke grøntsager, uanset om du har en stor 
have, en lille altan eller blot en vindueskarm. Vi gennemgår alt fra jord og frøvalg til pleje 
og høst, så du kan få succes med din egen hjemmeproduktion af grøntsager – året 
rundt! 
 
Workshoppen afholdes hos Storskovens Grønt 
Selvfølgelig skal vi have fingrene i jorden! Derfor er workshoppen hos Storskovens 
Grønt, som ligger lige syd for Dronninglund Storskoven. Kom og oplev glæden ved 
hjemmedyrket mad! Og nyd sidegevinsterne, såsom at dyrke det, du IKKE kan købe, 
komme ned i gear, bidrage til biodiversitet og spare penge, mm. 
 
Workshoppen henvender sig til både nybegyndere og lettere øvede, og vi veksler mellem 
teori, praktiske øvelser og erfaringsudveksling. 

Læs mere om workshop og underviser her  
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https://fof-vendsyssel.peytzmail.com/c/lps/rhumbr/mcckiz/article-image/3590689648?t=https%3A%2F%2Fwww.fof.dk%2Fda%2Fvendsyssel%2Fkurser%2Fkreativ%2Fkreativ-med-blomster%2Fgroentsagsdykning-workshop%2F45732


 

Vi runder juni af med musikforedrag med DJ og radiovært Katrine Ring på Tranum 
Strandgaard! 
Musikforedraget bliver en vedkommende, varm og anderledes oplevelse, som alle godt 
kan glæde sig til! 
Foredraget er en kombination af et dj-sæt og et foredrag om den moderne brug og 
forståelse af klassisk musik. Det hele sker med omdrejningspunkt i Katrine Rings fag 
som 
dj og vært på DR P2-programmet Natsværmeren.  

Læs mere om foredraget her  
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https://fof-vendsyssel.peytzmail.com/c/nif/rhumbr/mcckiz/article-image/1387463939?t=https%3A%2F%2Fwww.fof.dk%2Fda%2Fvendsyssel%2Foplevelser%2Fforedrag%2Fmusikforedrag-med-katrine-ring%2F45132

